
LA GESTIONE DEI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE PER LA PROTEZIONE DAL RISCHIO 
BIOLOGICO ed.3 2021 (28/01/2021)

CENTRO ECM PTV
Valutazione dell'evento formativo da parte dei partecipanti

Numero di votanti 3

Non rilevante 0

Poco rilevante 0

Abbastanza rilevante 0

Rilevante 1

Molto rilevante 2

Scarsa 0

Mediocre 0

Soddisfacente 0

Buona 1

Eccellente 2

Inefficace 0

Parzialmente efficace 0

Abbastanza efficace 0

Efficace 1

Molto efficace 2

RILEVANZA

Totale voti 3

0%

0%

0%

33,33%

66,67%

0%

0%

0%

33,33%

66,67%

QUALITÀ

EFFICACIA

0%

0%

0%

33,33%

66,67%

Totale voti 3

Totale voti 3

gggggggg

ggggggggggggggggg

gggggggg

ggggggggggggggggg

gggggggg

ggggggggggggggggg

CENTRO ECM PTV - 10/02/2021 19:03:25


